ורמת השירות חיונית במיוחד בשלביו הראשוניים, על מנת לזכות באמון ציבור הלקוחות.

בעטייה של בקשה ספציפית של קבוצת משקיעים ויזמים להקים בנק אינטרנטי בישראל, פרסם הפיקוח על הבנקים הנחיות המסדירות את תהליך הרישוי להקמת בנק כאמור (להלן: "Charter")<sup>36</sup>. ב-Charter מפורטים השיקולים למתן רישיון בנק חדש על פי חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, מסגרת התהליך לקבלת הרישיונות והאישורים הנדרשים, הגורמים העיקריים המעורבים בתהליך ההקמה ובאישורו, פירוט השלבים במסלול להקמת רישיון בנק, המסלול לקבלת היתר שליטה וכן לוח זמנים ותשומות צפויים לתכנון ולאישור הקמת הבנק. ה-Charter מקל על המבקשים/היזמים לתכנן ולהתארגן להקמת הבנק המוצע, בכך שהוא מציג בפירוט ובסקיפות את הדרישות והתנאים, לרבות לוחות הזמנים להקמת הבנק, בכל השלבים הנדרשים. המסמך מתבסס על דרישות חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981 ועל פרסומי ה-OCC להקמת בנקים בכלל ובנקים וירטואליים בפרט.

לסיכום, הקמתו של בנק אינטרנטי עשויה לסייע לקידום התחרות במערכת הבנקאית. עם זאת, תהליך הקמת בנק חדש לרבות בנק אינטרנטי הינו תהליך מורכב וממושך, הן מנקודת מבטם של המשקיעים והיזמים והן מנקודת מבט פיקוחית, ועל כן הוא עשוי להוות צעד נוסף לקידום התחרות בטווח הבינוני.

ההרחבה שתקבע בחוק עשויה לקדם את התחרות בשירותים הפיננסיים ובפעילות בתחומים הנוספים שהותרו לבנק הדואר. אף שתיקונים אלה מקימים תשתית חוקית להרחבת פעילות של בנק הדואר בתחומים כספיים - בכפוף להקצאת המשאבים לכך, אין הם יוצרים תנאים מספיקים להפיכתו לתאגיד בנקאי המספק את מלוא השירותים הבנקאיים המותרים על פי סעיף 10 לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981. כך למשל, במתכונת המוצעת לא יוכל בנק הדואר לתת אשראי או להציע ריבית על פיקדונות - כלומר, לא יוכל לשמש כ"יצרן" של מוצרים פיננסיים. יחד עם זאת, כאמור, ניתן יהיה להשתמש בפריסת הסניפים שלו כפלטפורמה למתן שירותים, עבור צדדים שלישיים.